LEMBAR PERSETUJUAN PENGESAHAN

Skripsi ini Diajukan Oleh Putri Salwa Annisa Siregar NIM.3173111018

Jurusan Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan

Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

Disetujui oleh:

Ketua Jyrusan PPKn,

Arief Wahyudi, S.H., M.H. NIP. 19820606 200604 1 002 Medan, November 2021

Dosen Pembimbing,

Deny Setiawan., M. Si

NIP 19680308 199303 1 003

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi Oleh Putri Salwa Annisa Siregar, NIM.3173111018

Telah Dipertahankan Di Depan Tim Penguji

Pada Tanggal, 13 Oktober 2021

TIM PENGUJI

- 1. <u>Dr. Deny Setiawan, M.Si</u> Pembimbing Skripsi
- 2. <u>Ramsul Nababan, S.H., M.H.</u> Penguji
- 3. <u>Dr. Surya Dharma, S.Pd., M.Pd</u> Penguji
- 4. <u>Dr. Sampitmo Habeahan, S.Th., M.Th.</u> Penguji

Spr on Smail

Disetujui dan disahkan pada Pada Tanggal 13 Oktober 2021

Panitia Ujian

Medan, November 2021

Ketua

Dekan Fakultas Ilmu Sosial

Universitas Negeri Medan

Dra. Nurmala Berutu, M.Pd

NIP. 196205271987032002

Sekretaris;

Ketua Jurusan PPKn

Universitas Negeri Medan

Arief Wahyudi, S.H., MH NIP. 198206062006041002

PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Putri Salwa Annisa Siregar

Nim

: 3173111018

Jurusan

: Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan

Fakultas

: Ilmu Sosial

Menyatakan bahwa saya tidak melakukan kegiatan plagiat dalam penulisan saya yang berjudul:

PERAN PEMBELAJARAN DALAM **PPKN MENINGKATKAN** MORALITAS SEBAGAI ALTERNATIF PENCEGAHAN KENAKALAN SISWA DI SMA NEGERI 1 BANGUN PURBA TAHUN PEMBELAJARAN 2020/2021.

Apabila suatu saat nanti terbukti melakukan tindakan plagiat, maka saya akan menerima sanksi yang telah ditetapkan.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya.

Medan, September 2021

Yang Menyatakan

Putri Salwa Annisa Siregar

41A10AJX365671142

NIM. 3173111018